[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  22.10.2015                            № 76
                г. Грязовец

О приостановлении действия решения Земского Собрания района от 25.12.2008 № 191 «О принятии Положения о бюджетном процессе в Грязовецком муниципальном районе»

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Грязовецкого муниципального района в соответствие с действующим законодательством
Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Приостановить до 01 января 2016 года действие решения Земского Собрания района от 25.12.2008 №191 «О принятии Положения о бюджетном процессе в Грязовецком муниципальном районе» (с изменениями, внесенными решениями от 25.06.2009 N 50, от 25.09.2009 N 61, от 26.04.2012 N 38, от 27.02.2014 N 29, от 27.08.2015 № 44) в части положений о формировании и утверждении проекта решения о бюджете Грязовецкого муниципального района на плановый период.

2. При формировании проекта бюджета на 2016 год среднесрочный финансовый план Грязовецкого муниципального района в 2015 году не разрабатывается.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин